UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Sermones magistri Nicolai deniise sacre pagine professoris

De Tempore Hyemales

Denisse, Nicolas

[Augsburg], 1510

VD16 N 1513

Fer[ia] iiii. post do[minicam] in passione sermo.

urn:nbn:de:hbz:466:1-30599

omnis gloria eius est ab inuis. i. de corde pu
ro et conscientia bona. Docuit qd chris qm in
hoc mundo no est glaudu. Et etia palam
ostendunt tres pdiciones hui mundi. Tu
quia locus est laboriosus. Un Gen. ij. de
dñs Ade. In sudore vultus tui vesceris pa
ne tuo: et donec etc. Tu quia locus doloro
sus. Est em locus exlij: vbi stendu est: no
gaudendu. Ps. Sup flumina babilonis
illuc sedim et fleum etc. Tum qz locu pi
culosus: io mari ppatur Eccl. xliij. Qui
navigat mare: enarrat picula eius.

Tertia pñderatio psonalis. s. hoim q
frequentur laudant vitupanda: et vitupant
laudanda. sicut pñz in euagelio de his qui
chm vitupabant. Jo laus et gloria hoim e
premeda: qz fallax. Un dicit euag. Ju
da qrebatur eu in die festo: et dicebat: Ubi
est ille: et murmur multu erat in turba d
eo. Quidam em dicebat: qz bonu est: Alij at
no: sed seducit turbas. No tn palam loq
bat de eo ppter metu iudeoz. Aug. Qui
qz emicuerit in aliq: aliq dicit: bonus est:
aliq dicit: no: sed seducit turbas. Notan
du aut fm Ebrif. qz tribz modis qs pecc
care pot ptra veritate. Primo ptra ve
ritate p timore tacendo. De hmoi dicit Alij
dicebat: qz bonu est: sed nemo eoz palam lo
quebat. Secdo veritate in mendacium
comutado. De hmoi subdit: Alij aut no.
sed seducit turbas. Aug. Uterqz reus e.
et qui veritate tacet qm. i. dicenda est: Et q
mendaciu dicit: Ille qz prodesse n vult: iste
quia nocere deliderat. Tertio: veritate
no defendedo. De hmoi dicit: Vultu erat
murmur de eo in turba. Murmurabant
vtriqz quida de eo qz pharisei chm pleq
bantur: sed tn eu no defendebat: nec ap
te resistere audebat. Tu tamē dicat sap
ens Eccl. iij. Usqz ad morte certa p iusti
cia. Patet ergo qz no multu est curanduz
de humana glia. Nam vt dicit Gregori
Quid pdest si oēs laudet: et conscientia ac
cuset: Aut quid poterit obesse si omnes
derogent: et conscientia defendat. Ex omni
bus qz supradictis patz fugiendu munda
nam leticia aut glia. Un Salter in ale
rad. qz inuola glia mundi: qz rez fugituz
bonos. Exemplu legit in li. de donis: qz
fm pñtudine cuiusda civitat. Juvenes
equitabant cum gaudio hui seculi tenen

tes larvas turpissimas chorizando p vil
la: quos plebanus in ambone plures mo
nuit vt desisteret: s; noluerunt. Et ecce subi
to in die festo in specie viroz et mulieru
maxia demonu multitudine se conlurte illis
chorizado cu xps. Tunc vulgo carate vox
diabolica audita est: q me amauerunt et mi
hi seruerunt: modo mecu erunt: et subito ap
ta e terra: cu igne cinctos subito ad ifernu
absorbuit. Patz qm vt dr. Eccl. j. Vanitas
vanitatu. etc.